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LIMINGAN KUNNAN KULTTUURIPALKINNON SAAJA 2022

514/12.03.01/2022

SHL 13.12.2022 § 78 Kulttuuripalkinnon tarkoituksena on edistää ja kannustaa kulttuuri- ja ko ti-
seu tu työn alalla tapahtuvaa toimintaa kunnassa. Kulttuuripalkinto voidaan
myön tää henkilölle tai yhteisölle merkittävätä saavutuksesta tai ta pah tu-
ma¬ta kulttuuri- ja kotisetutyön alalla. Palkinto voidaan myöntää vain li min-
ka lai sel le henkilölle tai Limingassa toimivalle yhteisölle. Palkintosumma on
300 euroa. Palkinto jaetaan Limingan kunnan itsenäisyyspäiväjuhlassa
6.12.2022

 Tänä vuonna Kulttuuripalkinnon saajasta järjestettiin kaikille avoin Web ro-
pol-ky se ly, joka oli auki 20.10 – 25.11. Äänestäjiä pyydettiin nimeämään
oma ehdokkaansa palkinnon saajaksi ja myös perustelemaan esitys.

 Määräaikaan mennessä vastauksia tuli yhteensä 68 kappaletta, jotka ja-
kau tui vat yhteensä 37 ehdokkaan kesken. Kolme eniten ääniä saanutta
eh do tus ta perusteluineen olivat:

Veistolan teatterikerho, Jenni Ronkainen (17 ääntä)::

 Syksyllä 2021 perustettu aikuisten teatterikerho on tuonut kerholaisille iloa
ai na torstai-iltaisin. Kerhossa aikuisetkin pääsevät leikkimään ja unoh ta-
maan, että aika on olemassa. Innostava ohjaaja saa tuupattua osallistujia
yrit tä mään parhaansa ja heittäytymään hetken vietäväksi. Viime keväänä
ker ho työsti itse alusta loppuun Veistolan kantaesityksen Kunpa sinut tun ti-
sin paremmin. Keväällä 2023 kerholaiset tulevat jälleen esiintymään, joten
jän ni tys tä on luvassa. Kerho on uutta toimintaa, jonka vuoksi on lähdetty
tar peis ton osalta nollasta. Palkkio menisi tulevien esitysten tarpeiston
hank ki mi seen. Näin kerholaiset pystyisivät jatkossakin työstämään huikeita
teat te ri elä myk siä niin paikallisille kuin muillekin draaman kaaresta naut ti vil-
le.

 Teatterikerho on innostava, voimaannuttava ja upea harrastus aikuisille.

 Ryhmä tarhoaa mahdollisuuden oppia, kehittää itseään ja luoda uutta.

 Matalan kynnyksen teatteriharrastus aikuisille.

Limingan kirjasto (5 ääntä):

 Kirjasto on tärkeä osa limingan kunnan tapahtumatoimintaa, siellä on mo-
nen lais ta virikettä niin lapsille kuin aikuisillekin, tapahtumia, näyttelyitä. Hy-
vä ilmapiiri ja avulias henkilökunta.

 Upeita taidenäyttelyitä, mielenkiintoisia kirjavinkkauksia, huippu hyviä kir jai-
li ja vierailuista sekä aina niin upeaa palvelua olemme saaneet kirjastolla
käy des säm me koululaisryhmien kanssa. Suuri kiitos ammattitaitoisesta ja
upeas ta työstämme.  Aina sellainen olo, että on tervetullut sinne.



 Kirjaston väki on järjestänyt tapahtumia aktiivisesti.

 Ovat kehittyneet huikeasti kunnassa asutun 13v aikana!

 Pitää yllä kuntalaisten hyvinvointia ja lukuharrastusta. Järjestää erilaisia ta-
pah tu mia

Tessa Astre (5 ääntä):

 Monialataiteilija joka on jatkuvasti liikkeessä, toiminut vuosia myös tai de-
kou lun opettajana. Edistää myös vähemmistöjen asioita ja hyvinvointia.
Vah va ja lämmin suositus!

 Tessa on tehnyt Limingan taidekoulua ja muuta taidetta näkyväksi koko
Suo men laajuisesti. Nyt hän on myös Vilho Lammen Uhma on Jumalasta
-teok sen tekijä ja täten Vilhon taiteen sanansaattaja oman taiteensa avul la.

 Tessa on huikea monitoimitaitaja ja -tekijä, joka on aktiivisesti lisännyt ja
kas vat ta nut Limingan taidetoimintaa ja -kulttuuria. On tuonut Limingan tai-
de toi min taa näkyväksi ja lisännyt tietoisuutta myös somessa, että miten
pal jon siellä on kaikkea.

 Käsikirjoittanut ja osin piirtänyt suurenmoisen sarjakuvakirjan Vilho Lam-
mes ta. Opettanut nuoria kulttuurin pariin vuosikaudet Limingan tai de kou-
lus sa. Tekee jatkuvasti paitsi näkyvää kulttuuritoimintaa myös arvokasta
taus ta työ tä, joka tukee muiden toimintaa.

 Aänestyksen (25 % äänistä) ja perustelujen pohjalta esitän, että Limingan
kun nan vuoden 2022 kulttuuripalkinto myönnetään Veistolan teat te ri ker hol-
le ja sen ohjaajalle Jenni Ronkaiselle.

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta on sähköpostikokouksessaan
28.-29.11.2022 päättänyt, että Limingan kunnan vuoden 2022 kult tuu ri pal-
kin to myönnetään Veistolan teatterikerholle ja sen ohjaajalle Jenni Ron kai-
sel le ja jaetaan Limingan itsenäisyyspäivän juhlassa.

Sivistysjohtajan esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.


